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Plan Anual de Contrataciones rogramado)

Numero del Plan
318-1-PAC20

Nombre del Plan

Plan Anual de Contrataciones 2020

ACUMAR

Proyectos ingresados
Los proyectos son ordenados por trimestre y alfabéticamente.

Nimero Nombre

1

Contratacion de seguro automotor la flota ACUMAR
Contratacion de seguro de equipamiento técnico var

SEGURO AUTOMOTOR UNIDADES SANITARIAS MOVILES ACUMA
Adquisicién de elementos repuestos y materiales va

Adquisicién de resmas de papel

Procedimiento de
seleccién

Contratacién Directa

Contratacién Directa

Contratacién Directa

Contratacién Directa

Licitacién Privada

Servicio Administrativo Financiero

Unidad Operativa de Contrataciones

Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

556 - Autoridad de Cuenca Matanza Riachuelo

Monto

$ 4.200.000,00

$ 56.075,00

$2.561.610,00

$183.814,00

$ 2.868.500,00

318 - Coordinacién de Patrimonio, Compras y Contrataciones -

Acciones
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Contratacion de un seguro de responsabilidad civil
Contratacion de un seguro para el equipamiento inf
Contratacion Seguro Estaciones de Monitoreo

SEGURO AUTOMOTOR FLOTA CAMIONES VOLCADORES COMPACT
SEGURO DE EQUIPAMIENTO TECNICO VARIOS

Seguro de robo hurto y destruccién por vandalismo
SEGURO INTEGRAL DE COMERCIO DE LA SEDE DE AV ALMIR
Adquisicién de insumos para los operativos de toxi
Adquisicién de Notebooks y Fuentes de Alimentacion
Alquiler mantenimiento limpieza y desinfeccién de
Contratacion de servicio de correo electrénico cor
Contratacion de servicio de imprenta

Contratacion de servicio de soporte y mantenimient
Contratacion de un servicio de catering para las a

Servicio de guarda custodia y administracién exter
SERVICIO PARA LA REMOCION TRATAMIENTO TRANSPORTE
Adquisicién de equipos informaticos portatiles ti
Adquisicién de insumos médicos y odontolégicos par
Adquisicién de insumos y consumibles para equipos

Adquisicién de libros para biblioteca movil

Contratacién Directa

Contratacién Directa

Contratacién Directa

Contratacién Directa

Contratacién Directa

Contratacién Directa

Contratacién Directa

Contratacién Directa

Licitacién Privada

Licitacién Publica

Licitacién Privada

Licitacién Privada

Contratacién Directa

Licitacién Privada

Contratacién Directa

Licitacién Publica

Licitacién Privada

Licitacién Publica

Licitacién Privada

Contratacién Directa

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

2° Trimestre

3° Trimestre

3° Trimestre

3° Trimestre

3° Trimestre

3° Trimestre

3° Trimestre

3° Trimestre

3° Trimestre

3° Trimestre

4° Trimestre

4° Trimestre

4° Trimestre

4° Trimestre

$ 185.927,94

$ 482.739,55

$1.251.685,33

$ 2.303.538,24

$397.197,07

$ 14.450,00

$ 53.604,00

$261.171,81

$ 7.520.000,00

$ 8.840.340,00

$4.791.600,00

$ 3.804.900,00

$ 74.064,00

$ 3.093.600,00

$1.224.726,20

$ 31.590.000,00

$7.977.800,00

$ 11.803.150,00

$1.679.115,00

$113.295,00
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26 Adquisicién de Merchandising Ecoldgico 2020 para A Contratacion Directa 4° Trimestre $ 1.140.000,00
27 Adquisicién de reactivos para determinaciones de p Licitacion Privada 4° Trimestre $ 6.556.000,00
28 Adquisicién de solucién de Stacks para Swtiches Contratacion Directa 4° Trimestre $ 650.000,00
29 Adquisicién equipamiento movil para medicién en i Licitacion Publica 4° Trimestre $ 14.260.000,00
30 ADQUISISCION DE BIENES MOBILIARIOS Contratacion Directa 4° Trimestre $ 39.000,00

31 CONTRATACION DE ASEGURADORA DE RIESGO DEL TRABAJO Licitacion Publica 4° Trimestre $11.118.864,00
32 CONTRATACION DEL SCIO LIMPIEZA EXTRACCION DE RESID Concurso Publico 4° Trimestre $ 508.708.128,00
33 Realizacién de un estudio de suelo superficial en Concurso Privado 4° Trimestre $ 1.200.000,00
34 Renovacién del soporte y licenciamiento de la herr Contratacion Directa 4° Trimestre $4.147.848,00
35 Servicio de Cobertura de Emergencias y Urgencias M Contratacion Directa 4° Trimestre $ 64.800,00

36 Servicio de Localizacién Rastreo Satelital con Vi Licitacién Privada 4° Trimestre $2.013.495,75
37 Servicio de Medicién de la Calidad del Aire median Concurso Publico 4° Trimestre $ 31.964.323,56
38 Servicio de reparacion de 10 equipos muestreadores Contratacion Directa 4° Trimestre $891.250,00

Monto del PAC: $ 680.086.612,45
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